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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19803

19804

19805

19806

19807

19808

19809

19810

19811

19812

19813

Descrigao
(Complemento)

MESA COM
DIMENSAO DE
1,40X1,20/0,70M, COR
CILIEGIO.

MESA COM
DIMENSOES DE
1,40X0,70X0,70M,
COM 3GAVETAS ,
COR CILIEGIO.

MESA EM "U" COM
MEDIDAS DE
6,05X5.30X6,05X0,60M
E ALT 0,70M, COR
CILIEGIO.

SECADORA 11KG,
VOLTAGEM 110V,
ABERTURA FRONTAL,
CESTO EM INOX

SECADORA DE
ROUPAS
11KG,VOLTAGEM
110V MIDEA.

SECADORA DE
ROUPAS
11KG,VOLTAGEM
110V, MIDEA.

BANQUETA
TRAMONTINA

BANQUETA
TRAMONTINA

BANQUETA
TRAMONTINA

ASPIRADOR DE PO
VERTICAL WAP

"MICROCOMPUTADOR
COMPLETO -
GABINETE, MONITOR,
MOUSE, TECLADO.

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

Fornecedor

39363 - PERFLEX
MOVEIS LTDA

39363 - PERFLEX
MOVEIS LTDA

39363 - PERFLEX
MOVEIS LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

2488 - 002

2488 - 002

2488 - 002

4016 - 001

4016 - 001

4015 - 001

303 - 001

303 - 001

303 - 001

280 - 001

359 - 001

Centro de Custo

3011 - ESCOLA
TANCREDO NEVES -
Secretaria

3011 - ESCOLA
TANCREDO NEVES -
Secretaria

3011 - ESCOLA
TANCREDO NEVES -
Secretaria

2999 - CEMEI SANTA
CLARA - Secretaria

2995 - CEMEI ARCO
IRIS - Secretaria

3011 - ESCOLA
TANCREDO NEVES -
Secretaria

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3059 - Setor de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231102010000000000
- Equipamentos de
processamento de
dados

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

1.350,00

1.200,00

4.950,00

1.792,64

1.792,64

1.792,64

230,00

230,00

230,00

918,51

4.250,00

1.350,00 Pregao Eletronico
n° 45/2024 (Lei
14.133/2021)

1.200,00 Pregao Eletrénico
n° 45/2024 (Lei
14.133/2021)

4.950,00 Pregéao Eletronico
n° 45/2024 (Lei
14.133/2021)

1.792,64 Pregéo Eletrénico
n° 50/2024 (Lei
14.133/2021)

1.792,64 Pregao Eletronico
n°® 50/2024 (Lei
14.133/2021)

1.792,64 Pregao Eletrénico
n° 50/2024 (Lei
14.133/2021)

230,00 Pregéo Eletrénico
n°® 81/2024 (Lei
14.133/2021)

230,00 Pregéo Eletrénico
n°® 81/2024 (Lei
14.133/2021)

230,00 Pregéo Eletrénico
n° 81/2024 (Lei
14.133/2021)

918,51 Pregéo Eletronico
n° 81/2024 (Lei
14.133/2021)

4.250,00 Pregao Eletronico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19814

19815

19816

19817

19818

19819

19820

19821

19822

Descrigao
(Complemento)

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
LASER HP

MAQUINA DE LAVAR
ROUPAS
CAPACIDADE DE
LAVAGEM: 14KG -
LAVA E SECA MARCA
LG.

NOTEBOOK ACER
NITRO 5

BANQUETA MADEIRA
PINUS MACICO COR:
NATURAL

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
ECOTANK, JATO DE
TINTA, COLORIDA,
EPSON.

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
ECOTANK, JATO DE
TINTA, COLORIDA,
WIFI, EPSON.

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
ECOTANK , JATO DE
TINTA, COLORIDA,
WIFI, EPSON.

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
ECOTANK, JATO DE
TINTA,
COLORIDA,EPSON.

NOTEBOOK
PROCESSADOR 8
NUCLEOS ACER.

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54590 - CRONOS
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

54590 - CRONOS
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

54590 - CRONOS
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

54590 - CRONOS
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

346 - 001

304 - 001

395 - 001

397 - 001

745 - 001

745 - 001

745 - 001

745 - 001

394 - 001

Centro de Custo

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3059 - Setor de
Assisténcia Social

2962 - Secretario de
Finangas

3059 - Setor de
Assisténcia Social

3032 - Setor de Saude

3032 - Setor de Saude

3032 - Setor de Saude

3032 - Setor de Saude

3059 - Setor de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231102010000000000
- Equipamentos de
processamento de
dados

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231102010000000000
- Equipamentos de
processamento de
dados

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231102010000000000
- Equipamentos de
processamento de
dados

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

2.900,00

5.071,55

4.400,00

230,00

1.686,00

1.686,00

1.686,00

1.686,00

4.400,00

2.900,00 Pregéo Eletrdnico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)

5.071,55 Pregéo Eletronico
n° 81/2024 (Lei
14.133/2021)

4.400,00 Pregéao Eletroénico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

230,00 Pregao Eletronico
n° 81/2024 (Lei
14.133/2021)

1.686,00 Pregao Eletronico
n° 36/2024 (Lei
14.133/2021)

1.686,00 Pregao Eletrénico
n° 36/2024 (Lei
14.133/2021)

1.686,00 Pregao Eletrénico
n° 36/2024 (Lei
14.133/2021)

1.686,00 Pregao Eletronico
n° 36/2024 (Lei
14.133/2021)

4.400,00 Pregao Eletrénico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

a a Descrigao
Cod. Bem Cod.TC (Complemento)

19823 FORNECIMENTO E
INSTALAGAO DE
SISTEMA DE
GERACAO DE
ENERGIA ELETRICA
SOLAR
FOTOVOLTAICA (KIT
GERADOR)

Estado
do Bem

Otimo

Data de
Incorpor.

05/03/2025

Fornecedor

33472 - T.L. LENZ
SOLUCOES EM
ENERGIA SOLA

Nota Fiscal

Centro de Custo

2979 - Setor de Meio
Ambiente e Recursos
Hidricos

Conta Contabil

(Classificacdo) VIr. Aquisicdo Vir. Contabil Licitagao

1231101990000000000 164.000,00 164.000,00 Pregéo Eletronico
- Outras maquinas, n° 25/2024 (Lei
aparelhos, 14.133/2021)
equipamentos e
ferramentas

Qtde de Bens: 21 Valor Total (R$): 206.481,98
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