MUNICÍPIO DE CÉU AZUL



Patrimônio

Bens Incorporados - por Situação de Aquisição Entidade: 519 Data de Incorporação: 01/03/2025,31/03/2025 Código do Bem: , Imprimir Bens Baixados: Não

Bens Incorporados por Situação de Aquisição

Situação de Aquisição: 1 - Compra									
Cód. Bem Cód. TC	Descrição (Complemento)	Estado do Bem	Data de Incorpor.	Fornecedor	Nota Fiscal	Centro de Custo	Conta Contábil (Classificação)	VIr. Aquisição	VIr. Contábil Licitação
19803	MESA COM DIMENSÃO DE 1,40X1,20/0,70M, COR CILIEGIO.	Ótimo	05/03/2025	39363 - PERFLEX MOVEIS LTDA	2488 - 002	3011 - ESCOLA TANCREDO NEVES - Secretaria	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.350,00	1.350,00 Pregão Eletrônico nº 45/2024 (Lei 14.133/2021)
19804	MESA COM DIMENSÕES DE 1,40X0,70X0,70M, COM 3GAVETAS, COR CILIEGIO.	Ótimo	05/03/2025	39363 - PERFLEX MOVEIS LTDA	2488 - 002	3011 - ESCOLA TANCREDO NEVES - Secretaria	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.200,00	1.200,00 Pregão Eletrônico nº 45/2024 (Lei 14.133/2021)
19805	MESA EM "U" COM MEDIDAS DE 6,05X5.30X6,05X0,60M E ALT 0,70M, COR CILIEGIO.	Ótimo	05/03/2025	39363 - PERFLEX MOVEIS LTDA	2488 - 002	3011 - ESCOLA TANCREDO NEVES - Secretaria	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	4.950,00	4.950,00 Pregão Eletrônico nº 45/2024 (Lei 14.133/2021)
19806	SECADORA 11KG, VOLTAGEM 110V, ABERTURA FRONTAL, CESTO EM INOX	Ótimo	05/03/2025	54959 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	4016 - 001	2999 - CEMEI SANTA CLARA - Secretaria	123110301000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	1.792,64	1.792,64 Pregão Eletrônico nº 50/2024 (Lei 14.133/2021)
19807	SECADORA DE ROUPAS 11KG,VOLTAGEM 110V MIDEA.	Ótimo	05/03/2025	54959 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	4016 - 001	2995 - CEMEI ARCO ÍRIS - Secretaria	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	1.792,64	1.792,64 Pregão Eletrônico nº 50/2024 (Lei 14.133/2021)
19808	SECADORA DE ROUPAS 11KG,VOLTAGEM 110V, MIDEA.	Ótimo	05/03/2025	54959 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	4015 - 001	3011 - ESCOLA TANCREDO NEVES - Secretaria	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	1.792,64	1.792,64 Pregão Eletrônico nº 50/2024 (Lei 14.133/2021)
19809	BANQUETA TRAMONTINA	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	303 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	230,00	230,00 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)
19810	BANQUETA TRAMONTINA	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	303 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	230,00	230,00 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)
19811	BANQUETA TRAMONTINA	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	303 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	230,00	230,00 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)
19812	ASPIRADOR DE PÓ VERTICAL WAP	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	280 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	918,51	918,51 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)
19813	"MICROCOMPUTADOR COMPLETO - GABINETE, MONITOR, MOUSE, TECLADO.	d Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	359 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231102010000000000 - Equipamentos de processamento de dados	4.250,00	4.250,00 Pregão Eletrônico nº 57/2024 (Lei 14.133/2021)

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL



Patrimônio

Bens Incorporados - por Situação de Aquisição Entidade: 519 Data de Incorporação: 01/03/2025,31/03/2025 Código do Bem: , Imprimir Bens Baixados: Não

Bens Incorporados por Situação de Aquisição

Situação de Aquisição: 1 - Compra										
Cód. Bem Cód. TC	Descrição (Complemento)	Estado do Bem	Data de Incorpor.	Fornecedor	Nota Fiscal	Centro de Custo	Conta Contábil (Classificação)	VIr. Aquisição	VIr. Contábil Licitação	
19814	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER HP	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	346 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231102010000000000 - Equipamentos de processamento de dados	2.900,00	2.900,00 Pregão Eletrônico nº 57/2024 (Lei 14.133/2021)	
19815	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS CAPACIDADE DE LAVAGEM: 14KG - LAVA E SECA MARCA LG.	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	304 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	5.071,55	5.071,55 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)	
19816	NOTEBOOK ACER NITRO 5	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	395 - 001	2962 - Secretário de Finanças	1231102010000000000 - Equipamentos de processamento de dados	4.400,00	4.400,00 Pregão Eletrônico nº 57/2024 (Lei 14.133/2021)	
19817	BANQUETA MADEIRA PINUS MACIÇO COR: NATURAL	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	397 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231103010000000000 - Aparelhos e utensílios domésticos	230,00	230,00 Pregão Eletrônico nº 81/2024 (Lei 14.133/2021)	
19818	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, JATO DE TINTA, COLORIDA, EPSON.	Ótimo	05/03/2025	54590 - CRONOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	745 - 001	3032 - Setor de Saúde	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.686,00	1.686,00 Pregão Eletrônico nº 36/2024 (Lei 14.133/2021)	
19819	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, JATO DE TINTA, COLORIDA, WIFI, EPSON.	Ótimo	05/03/2025	54590 - CRONOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	745 - 001	3032 - Setor de Saúde	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.686,00	1.686,00 Pregão Eletrônico nº 36/2024 (Lei 14.133/2021)	
19820	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, JATO DE TINTA, COLORIDA, WIFI, EPSON.	Ótimo	05/03/2025	54590 - CRONOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	745 - 001	3032 - Setor de Saúde	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.686,00	1.686,00 Pregão Eletrônico nº 36/2024 (Lei 14.133/2021)	
19821	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK , JATO DE TINTA, COLORIDA,EPSON.	Ótimo	05/03/2025	54590 - CRONOS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	745 - 001	3032 - Setor de Saúde	1231103030000000000 - Mobiliário em geral	1.686,00	1.686,00 Pregão Eletrônico nº 36/2024 (Lei 14.133/2021)	
19822	NOTEBOOK PROCESSADOR 8 NÚCLEOS ACER.	Ótimo	05/03/2025	54134 - ELLIAS NUNES MOTION LTDA	394 - 001	3059 - Setor de Assistência Social	1231102010000000000 - Equipamentos de processamento de dados	4.400,00	4.400,00 Pregão Eletrônico nº 57/2024 (Lei 14.133/2021)	

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Patrimônio

Bens Incorporados - por Situação de Aquisição Entidade: 519 Data de Incorporação: 01/03/2025,31/03/2025 Código do Bem: , Imprimir Bens Baixados: Não

Bens Incorporados por Situação de Aquisição

Situação de Aquisição: 1 - Compra										
Cód. Bem Cód. TC	Descrição (Complemento)	Estado do Bem	Data de Incorpor.	Fornecedor	Nota Fiscal	Centro de Custo	Conta Contábil (Classificação)	VIr. Aquisição	VIr. Contábil	Licitação
19823	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA SOLAR FOTOVOLTAICA (KIT GERADOR)	Ótimo	05/03/2025	33472 - T.L. LENZ SOLUCOES EM ENERGIA SOLA		2979 - Setor de Meio Ambiente e Recursos Hídricos	1231101990000000000 - Outras máquinas, aparelhos, equipamentos e ferramentas	164.000,00	,	Pregão Eletrônico nº 25/2024 (Lei 14.133/2021)
							Qtde de Bens:	21 \	alor Total (R\$):	206.481,9
							Qtde Geral de Bens:	21 Valor T	otal Geral (R\$):	206 481 98

3 / 3